در واقع تحریم،

پیشران نرخ ارز است و تورم بعد از آن بالا می آید.

رفاه خانوار ایرانی پس از آسیب های وارد شده در سال های اخیر، به رغم بهبود نسبی وضعیت در سال های اولیه دهه ۱۴۰۰ هنوز به
سال ۱۳۹۳ نرسیده است.

نیمی از رفاه خانوار از دست رفت!

شنبه 6 اردیبهشت ۱۴۰۴، 27 شوال ۱۴۴6 ، 26 آوریل 2۰25، شماره ۴6۹7

گروه اقتصادی - وزیر نفت در مورد تعیین تکلیف
وضعیت بنزین ســوپر وارداتی گفت: توزیع کننده
و واردکننــده با در نظــر گرفتن هزینه ها آن را تعیین

می کنند که به زودی اعلام می شود.